15-02-2024 04:53:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visita ao bairro, foi solicitado pelos moradores a extensão das linhas do transporte público coletivo da
região até a Praça Marciene Mota Curcino, visto a deficiência de pontos no bairro.

Contamos com a colaboração da distinta secretaria para que viabilize a extensão das linhas existentes até a
praça em destaque.

para que verifique a viabilidade de extensão das linhas do transporte público coletivo no Bairro Alto
Umuarama até a

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-09-2017

PRAÇA MARCIENE MOTA CURCINO, ALTO UMUARAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 9558/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total